
 
 Brno 28. 1. 2010 
 č. j.  4271/2010/RMU/OVZ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu "Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum 

Masarykovy univerzity Brno, náměstí Zachariáše z Hradce č. p. 2 – zpracování projektu volného a 

vestavěného interiéru" – výzva k podání nabídek 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká škola podle 

zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen "zadavatel") si Vás dovoluje vyzvat k podání 

nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu "Obnova bývalé jezuitské koleje v Telči – Univerzitní centrum 

Masarykovy univerzity Brno, náměstí Zachariáše z Hradce č. p. 2 – zpracování projektu volného a vestavěného 

interiéru" (dále také jen „veřejná zakázka“). 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, nezadávanou v souladu s § 18 odst. 3 citovaného zákona postupem podle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektu volného a vestavěného interiéru − řešení vybavení interiéru 

studijních, kancelářských místností a místností pro ubytování. Součástí zakázky je dále vyhotovení dokumentace 

pro výběr dodavatele, včetně výkazu výměr a dále vyhotovení položkového rozpočtu pro potřeby objednatele. 

Zakázka je součástí projektu „Telč – rehabilitace bývalého jezuitského areálu“, který je podpořen grantem 

z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci  Finančního  mechanismu EHP a Norského  finančního  

mechanismu. 

Rozsah zakázky předpokládá na základě zpracovaných prostorových dispozic a typologie interiéru provést 

následující úkony a vypracovat dokumentaci v těchto fázích: 

 

A. přípravná fáze 

 analýza vstupních údajů, podkladů a požadavků 

 

B. výtvarně architektonický návrh 

 grafické vyjádření materiálů 

 vypracování výtvarně technického návrhu tvarů atypických prvků interiéru a úprav ploch ve 

vymezeném prostoru a dále využití otvorů ve stavebních konstrukcích – niky a řešení okenních 

stínících prostředků  

 vypracování konceptu řešení orientačního systému a návrhu rozmístění jednotlivých prvků a zařízení  



 

C. projekt interiéru 

 zajištění podkladů od výrobců typových prvků a jejich zanesení do projektu 

 označení typových atypických prvků mimo svítidel 

 zanesení požadavků odborných profesí 

 barevné řešení 

 

D. realizační část 

 zpracování souhrnné specifikace prvků podle druhu a typu 

 

E. orientační systém 

 vypracování výtvarně technického návrhu prvků a zařízení 

 vypracování vlastního projektu orientačního systému 

 

F. technické specifikace 

 zpracování souhrnné specifikace prvků podle druhu a typu 

 přesná a jednoznačná specifikace jednotlivých prvků a zařízení, včetně popisu standardů – 

vypracování výkazu výměr a kontrolního rozpočtu v členění investiční / neinvestiční náklady 

 s ohledem na normy a naplnění požadavků na vybavenost místností školských zařízení 

 z důvodu sledování rozpočtu v rámci projektu požaduje investor rozdělení návrhu dodávky volných 

interiérů na : a) oblast vybavenosti studijních prostor (posluchárny, seminární místnosti apod., včetně 

kanceláří, informačního centra, knihovny, studentské kavárny) ; 

   b) oblast ubytování ( ubytovací pokoje pro studenty,, pokoje pro ubytování lektorů, byt správce )  

 

Dokumentace musí obsahovat jasné stanovení kvantitativních a kvalitativních parametrů nábytku potřebných pro 

zadání výběru dodavatele nábytku.  

 

Ke zpracování nabídky bude mít dodavatel k dispozici projektovou dokumentaci (a) architektonickou část, část 

ELI pro oblast studijních místností, kanceláří, knihovnu, studentskou kavárnu a (b) architektonickou část, část ELI 

pro oblast ubytování a tabulku vybavenosti místností volnými interiéry. Další podrobnosti (jako je rámcový záměr 

rozmístění nábytku a seznam potřebného vybavení) budou projednány po uzavření smlouvy při vlastní realizaci 

díla.  

 

Místem plnění je sídlo nebo pracoviště dodavatele a pracoviště a objekty objednatele, přičemž místem konzultací 

a předáním plnění veřejné zakázky je sídlo nebo pracoviště zadavatele.  

 



Lhůta plnění veřejné zakázky je šest týdnů od data podpisu smlouvy. 

 

V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 

(kvalifikace) a ostatní podmínky.  

 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a nabídku je nutné podat nejpozději  

12. 2. 2010 do 12 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

      kvestor 

 

Příloha 

 zadávací dokumentace 



 

 


